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Coba Automobiles
42 rue Louis Blériot

Le Brézet 63100
Tel. 04 7390 13 42

FICHE VEHICULE

CITROEN C3 PureTech 82 Feel Edition

Détails
Référence

Garantie
Immatriculation

1ére mise en circulation
Kilométrage

Energie

Couleur extérieure
Carrosserie

Type de boite / Nombre de vitesse

Options

Climatisation manuelle

Jantes alliage 16" Valonga

Kit mains libres Bluetooth et prise USB

Leve-vitres AV électriques
Projecteurs antibrouillard

Régulateur - limiteur de vitesse

Systéme Audio sur tablette tactile 7"

Roue de secours galette

6 990 € '°

VO005468
12 mois
EJ-469-SF
31/01/2017
59 099 km
Essence
BLEU CLAIR
Berline
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